SAMEDI 27
XROAD FS 3
SA27FX349230
4 599 €
CUADRO
Xroad FS, aluminio 6061 T4-T6, con 100 mm de
recorrido, integración de batería PowerTube de
Bosch (Horizontal), 12 x 148 mm, potenciador,
cubierta para el motor con aletas de refrigeración
COLLAR DE SILLÍN
Moustache, alluminio, 34.9mm
SYSTEMA DE DIRECCION
FSA, Nº 57B
AMORTIGUADOR
Moustache, Magic Grip Control 100, con
plataforma de 2 posiciones y control dinámico de
rebote, montaje Trunion, incorporado, de 165x40
mm, recorrido de 100 mm
HORQUILLA
SR Suntour, XCR 32 ATB, ajuste de precarga y
función de bloqueo, 130 mm de recorrido
MOTORE
Bosch, Performance Line CX, 250W, Smart
System, 85 Nm
BATERÍA
Bosch, PowerTube 500Wh, horizontal, Smart
System
CONTADOR
Bosch, Intuvia 100, Smart System, compact, "Walk
Assist"
CARGADOR
Bosch, 4Ah
LLANTAS
Moustache, asimétrica, aluminio 6061E, soldada,
32 agujeros, 27.5", ancho interno de 23 mm
BUJE DELANTERO
Shimano, 32H, 9x100 mm, eje pasante
CUBIERTAS
Hutchinson, Python 2, 27.5x2.1
BUJE TRASERO
Shimano, 32H, 12x148 mm, eje pasante
POTENCIA
Moustache, aluminio, ajustable, 90 mm
MANILLAR
Moustache, ergonómico, aluminio, 680 mm,
backsweep 25°
EMPUÑADURAS
SB3, Ergonómicas
SILLÍN
Selle Royal, Shadow+
TIJA DEL SILLÍN
Moustache, aluminio, 31,6 mm, 350 mm
CASSETE
Sunrace, CSMS7, 11 velocidades, 11-42T
CADENA
Sram, PC1110, 11 velocidades, 118 enlaces
DESVIADOR
Shimano, Deore, RD-M4120-SGS, 10-11
velocidades
PALANCA
Shimano, Deore, SL-M5100-R, 11 velocidades
BIELAS
Moustache, aluminio, 170 mm
PLATO
FSA, Narrow-Wide, 38 dientes, salvacadenas
PEDALES
Plataforma en aluminio con reflectores
FRENO DELANTERO
Shimano, MT200 o Alhonga HJ-472, freno de disco
hidráulico
DISCO DELANTERO
Shimano, 180mm o Alhonga, 180mm
FRENO TRASERO
Shimano, MT200 o Alhonga HJ-472, freno de disco
hidráulico
DISCO TRASERO
Shimano, 180mm o Alhonga, 180mm
LUZ FRONTAL
AXA, Blue Line, 30 Lux, alimentado por la batería
principal
LUZ TRASERA
Spanninga, Presto2Guard, alimentado por la
batería principal
GUARDABARROS
Moustache, diseño de doble pared de aluminio,
con varillas de aluminio
PORTAEQUIPAJES
Moustache, aluminio, fijaciones laterales
desmontables QL3 y plataforma MIK HD
MULETA
Moustache, ajustable
AUTONOMÍA
101km
GVWR
135kg
PESO
25.6kg
TAMAÑOS
S (1,54 -1,69m) M (1,66 - 1,81m) L (1,78 - 1,93m)
XL (1,90 - 2,05m)
COLOR
Titanium glossy
CONDICIONES
Distancia máxima, calculado para un ciclista de 70
kg en condiciones ideales. Calcula el rango de tu
bicicleta eléctrica .
GARANTÍA
Cuadro y horquilla Moustache Bikes: 5 años -
Motor, batería (o 500 ciclos) y accesorios: 3 años
REMOTE
Bosch, LED remote Bluetooth
BOSCH CONNECT MODULE (BCM)
Bosch Connect Module (BCM) compatible
Escanea para ver ésta bici online
SAMEDI 27
XROAD FS 3
SA27FX349230
4 599 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Escanea para ver ésta bici online